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

2К КВ 15тр 8-903-685-57-81 �

2К КВ 15тр только гр РФ                  �
8-905-783-27-08

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ без посредников т.  �
8-926-433-16-89

2К КВ-РУ изолир с мебелью,  �
собственник 8-964-769-83-33

2-К.КВ в 3 мкр. гражд. РФ есть  �
все 8-916-852-27-55

2-К.КВ. 1 этаж 3 мкр. гр. РФ 18  �
т.р. т. 8-906-781-38-71

2-К.КВ. в 3 мкр. без поср.  �
8-926-338-31-42, 926-178-80-18

 2-К.КВ. Зубово, 926-998-80-54 �

3-К. КВ. 5 мкр. 963-772-15-52. �

3КВ.пр.Танеева.963-771-47-74. �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ евроремонт современ- �
ная импортная мебель техника 
сигнализация телефон домо-
фон кондиц 40тр + свет гр. РФ                     
8-903-550-28-85

В АРЕНДУ кабинет в салоне  �
красоты за ТЦ "Юбилейный" 
8-926-541-86-87

В АРЕНДУ кабинет в салоне  �
красоты за ТЦ Юбилейный 
8-926-541-86-87

ДОМ в р-не 8-963-770-98-84. �

ДОМ на лето 8-963-771-47-74. �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ женщине.                            �
916-538-74-46

КОМНАТУ казарма г.Высоковск  �
тел: 8-963-761-09-37

ПЛОЩАДКА (пр-во, хранение).  �
Охрана эл-во вода 926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ 2эт в аренду  �
270кв м территория 10км от го-
рода 8-965-234-6970

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                          �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ дешево                       �
926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ под офис, сту- �
дию красоты центр 30,2 кв.м. 
8-905-561-23-07

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру 8-963-771-47-77.

СДАМ отдельностоящее здание  �
Бородинский пр. 905-769-06-71

СДАЮТСЯ в аренду помещения  �
под офисы склады производство 
с ремонтом и без от 200 руб./
кв.м. 8-926-578-71-05

СТОЯНКИ авто и спецтехники  �
100 м от Ленинградки. Охрана эл-
во вода эстакада 926-569-70-04

ТОРГОВУЮ  площадь второго  �
этажа магазина "Золотой телец" 
ул. Московская, 2а, 916-444-22-64

1К. КВ на 2к. кв+доплата                             �
8-925-199-17-34

2-К.КВ. 45 кв.м. Высоковск  �
на 1-к.кв. на пос. 31 Октября т. 
8-905-710-78-62

2-К.КВ. на 1-к.кв. + доплата  �
8-985-471-81-02

3К. КВ на две 1к. кв                              �
8-925-199-17-34

ОДНОКОМНАТНУЮ квартиру  �
в Твери на Клин или продам              
8-916-963-21-90
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583-79, 8-903-966-36-15

ООО «ИНКОМ-СТАЛЬ»
ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ

СВАРЩИКОВ 

8-985-772-84-92

КЛИНСКОМУ ПИВОКОМБИНАТУ

график 2/2,  з/п 11-12 т. руб.                       
график 5/2,  з/п 16-17 т. руб.

ТРЕБУЮТСЯ
УБОРЩИЦЫ 

РАСКЛЕЙЩИКИ
8-925-120-80-36

ТРЕБУЮТСЯ

ОБЪЯВЛЕНИЙ
ВОЗРАСТ ОТ 18 ЛЕТ

  № 51 (992) 4 июля  2013 г.

ТРЕБУЕТСЯ

МЕНЕДЖЕР
ПО РАБОТЕ С КЛИЕНТАМИ

97-990, 97-992, 77-38197-990, 97-992, 77-381

ТРЕБУЮТСЯ

З/П ПОСЛЕ СОБЕСЕДОВАНИЯ

СБОРЩИКИ 
УСТАНОВЩИКИ 

ОКОН ПВХ

АВТОКРАНОВЩИК о/р без  �
в/п 25тонн з/п достойная                              
+7965-234-6970

АВТОМАЛЯР 8-906-721-46-96 �

АВТОМАЛЯРЫ жестянщики т.  �
8-903-518-68-86

АВТОМОЙЩИКИ с опытом рабо- �
ты 8-903-628-05-05

АВТОСЕРВИСУ автослесари,  �
автомойщики, автоэлектрик, 
продавец в отдел автозапча-
стей для иномарок т. 7-74-42,                             
8-967-108-00-15

АВТОСЛЕСАРЬ 8-906-721-46-96 �

АВТОСЛЕСАРЬ -УНИВЕРСАЛ  �
8-926-752-64-54

АГЕНТ аг-во недв.962-904-16-52 �

АГЕНТ в агентство недвижимо- �
сти, наличие л/а приветствуется 
8-495-761-51-60

БУХГАЛТЕР з/п высокая, 9-87-39,  �
8-964-527-65-29

БУХГАЛТЕР со знанием 1С (7,8)  �
на первичную документацию з/п 
на собеседов. 8-916-995-72-14

БУХГАЛТЕР со знанием 1С, 8,  �
8-496-266-54-05

БУХГАЛТЕР УСН, 1С                                   �
т. 8-925-755-88-80

В АВТОСЕРВИС в Солнечно- �
горске автомаляр, специалист 
по арматурным работам 8-926-
336-63-34, 8-916-354-21-51,                          
8-968-768-94-05

В КАФЕ с. Спас-Заулок офици- �
ант,  з/пл. 1300 руб./смена (от 17 
до 20 т.р. в месяц) 925-787-26-05

В МАГАЗИН продукты продавцы  �
2-15-53

В МАГАЗИН продукты само- �
обсл. оператор ПК з/пл. 25 т.р.; 
заведующая с о/р з/пл. 30т.р.                           
8-926-495-68-28

     В НОВЫЙ магазин электро- �
товаров Клин (Чепель) продавец 
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